[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД САЯНОГОРСК ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД САЯНОГОРСК ПЯТОГО СОЗЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15» сентября 2017 года

	№ 77/677-6

	г. Саяногорск

О регистрации депутатов Совета депутатов муниципального образования  город Саяногорск пятого созыва по единому избирательному округу
        В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии города Саяногорска о результатах выборов по единому избирательному округу, постановлением территориальной избирательной комиссии  города Саяногорска «Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск пятого созыва» от 11 сентября 2017 года №76/662-6, пунктом 3 статьи 65 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», территориальная  избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:
1. Зарегистрировать  депутатов  Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск пятого созыва избранных по единому избирательному округу муниципального образования г.Саяногорск в количестве 7 человек (список прилагается).
2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск пятого созыва удостоверения об избрании.
3. Направить настоящее постановление в Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск.
4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские ведомости» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии города Саяногорска официального сайта муниципального образования город Саяногорск в сети Интернет.

	Председатель комиссии
Секретарь комиссии
	                                Г.Я. Сёмкин
                                    О.В. Токмачева

                                                    Приложение

к постановлению ТИК г.Саяногорска

                                                         от 15.09.2017г. №№ 77/677-6
СПИСОК

зарегистрированных депутатов Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск пятого созыва по единому избирательному округу муниципального образования город Саяногорск

ХАКАССКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ;
1. Орехов Юрий Петрович

Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Хакасия

1. Глазырин Анатолий Потапович

Саяногорского местного отделения ХАКАССКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ КПРФ

1. Петрова Надежда Александровна

2. Кауфман Людмила Александровна

Саяногорское местное отделение Хакасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Мартюшова Людмила Валерьевна

2. Вайсберг Галина Николаевна

3. Чеглов Роман Вячеславович